PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

_28.03.2018_ № _105_

Про скасування дозволів
на розміщення зовнішньої реклами

У зв’язку із невикористанням місця розташування рекламних засобів протягом шести місяців, на підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №206 «Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в м.Кам’янському», відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 
«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
(зі змінами та доповненнями), враховуючи рішення міської ради від 17.06.2016 №227-08/VII «Про визначення робочого органу для регулювання діяльності 
з розміщення зовнішньої реклами в м.Дніпродзержинську», керуючись підпунктом 13 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати дозволи №45/2017, 44/2017 на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «ВИНС-ИТАЛ» у Заводському районі по просп.Свободи 
в районі буд.№53, опора б/н (Монте Карло) та по просп.Свободи в районі буд.№55, опора б/н (watsons) (конвексборди на стовпі освітлення), видані 29.08.2017 на підставі рішення виконавчого комітету міської ради 
від 23.08.2017 №249.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.

Міський голова                                                                                А.Л.БІЛОУСОВ
